
Uitvoeringsvoorschrift nr. 9/19 van de Algemene Plaatselijke Verordening

voor Rijswijk 2019

Burgemeester en wethouders van Rijswijk;

gelet op artikel 2:73, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2019 en in het

belang van voorkoming van gevaar, schade of overlast;

B E S L U I T E N :

Artikel I
aan te wijzen als plaats, waar vuurwerk als bedoeld in bovenvermeld artikel nimmer mag worden ge-

bruikt:

a. een promenade of een passage;

b. een portiek of een tunnel;

c. een voor publiek toegankelijke besloten ruimte;

d. de plaats waar een volksverzameling aanwezig is;

e. de parken Overvoorde, Steenvoorde en de Voorde;

f. het Julianapark;

g. het Wilhelminapark;

h. het Von Fisennepark;

i. het Rijswijkse Bos;

j. het recreatiegebied de Hoekpolder;

k. het Cederpark;

l. het Park Laan Hofrust;

m. het Huis te Hoornpark en

Artikel II
het te realiseren gebied Randpark tussen de nieuwbouw van Villapark Eikelenburgh en het bestaande

deel van Eikelenburgh en de Endehoekseweg.

Artikel III
te bepalen dat dit besluit in werking treedt drie dagen na datum van bekendmaking, onder intrekking

van Uitvoeringsvoorschrift nr. 8/17 d.d. 25 januari 2018.

Rijswijk, 17 december 2019

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

drs. M. Middendorp MPC

de burgemeester,

drs. M.J. Bezuijen

Nr. 72433

GEMEENTEBLAD 18 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk

Gemeenteblad 2020 nr. 72433 18 maart 20201


